
 

 

UCHWAŁA NR 27/II/2024  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 776/LVII/10 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Sosnowcu przy  

ul. Gen. Wł. Andersa 81b 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 12 ust. 2 

ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala: 

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej Nr 1 nadanym Uchwałą Nr 776/LVII/10 Rady Miejskiej 

w Sosnowcu z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy 

ul. Gen. Wł. Andersa 81b, wprowadzić następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dom używa pieczęci „Dom Pomocy Społecznej w Sosnowcu „ZAKĄTEK” ul. Gen. Wł. Andersa 

81b”.”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ilekroć w statucie jest mowa o Domu – oznacza to nazwę Dom Pomocy Społecznej w Sosnowcu 

„ZAKĄTEK”.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Dom przeznaczony jest dla 70 osób, w tym dla 38 osób w wieku podeszłym oraz dla 32 osób 

przewlekle somatycznie chorych i posiada charakter domu stacjonarnego”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 4062



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Anna Jedynak-Rykała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4062


		2024-05-31T06:25:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




